

**ANEXO I****TERMO DE REFERÊNCIA – Proposta de preços****EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N°. 003/2019**

**Objeto: Aquisição de Artefatos de Concreto, Concreto Usinado e Materiais para a Construção da Drenagem Profunda do Bairro Parque Verde na Sede do Município de Bom Jesus da Lapa – Bahia**

**LOTE 01 – Artefatos de Concreto**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Meio Fio de concreto pré moldado 0,80x0,30x0,09 cm. Especificação: - Confeccionado com concreto na mistura cimento areia e brita, Altura de 0,30 cm, Largura de 0,9 cm e comprimento de 0,80 cm. Entregue no local da obra.	UNID	2.000	R\$18,00	R\$ 36.000,00
2	Tubo de Concreto Simples Poroso / Macho e Fêmea de 300 mm para águas pluviais (manilha) Especificação: - Confeccionado com concreto na mistura cimento areia e brita. Entregue no local da obra.	UNID	1.300	R\$ 45,00	R\$ 58.500,00
3	Tubo de Concreto Simples Poroso / Macho e Fêmea de 600 mm para águas pluviais (manilha) Especificação: - Confeccionado com concreto na mistura cimento areia e brita com malha de ferro CA 50. Entregue no local da obra.	UNID	2500	R\$ 68,00	R\$ 170.000,00
4	Tubo de Concreto Simples Poroso / Macho e Fêmea de 1000 mm para águas pluviais (manilha) Especificação: - Confeccionado com concreto na mistura cimento areia e brita com duas malhas de ferro CA 50. Entregue no local da obra.	UNID	1.200	R\$ 300,00	R\$ 300.000,00
<b>TOTAL DO LOTE</b>					<b>R\$ 624.500,00</b>